АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка
21.02.2020                                                                                                        №16-п

Об утверждении Порядка размещения информации о рассчитываемой заработной плате руководителя и главного бухгалтера  муниципального унитарного предприятия «Днепр» муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области и представления указанными лицами данной информации

 	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14 ноября 2002  г.  N 161-ФЗ  «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании Устава муниципального образования Днепровский сельсовет:
1. Утвердить Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя и главного бухгалтера муниципального унитарного предприятия «Днепр» муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области и представления указанными лицами данной информации согласно приложению.
2.	Специалисту 1 категории Кун О.С. опубликовать настоящее постановление  в муниципальной газете «Вестник Днепровского сельсовета» и разместить на официальном сайте Днепровского сельсовета в сети интернет.
3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования
4. Контроль  за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                  Е.В.Жукова

Разослано: администрации района, прокурору района, МУП «Днепр», в дело.

Приложение                                                                 к постановлению Администрации
Днепровского сельсовета
                                                       от  21.02.2020 № 16-п

ПОРЯДОК РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ О РАССЧИТЫВАЕМОЙ ЗА КАЛЕНДАРНЫЙ ГОД СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЯ И ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ДНЕПР» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ И ПРЕДСТАВЛЕНИЯ УКАЗАННЫМИ ЛИЦАМИ ДАННОЙ ИНФОРМАЦИИ

        1. Настоящий Порядок устанавливает условия размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя и главного бухгалтера муниципального унитарного предприятия «Днепр» муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области и представления указанными лицами данной информации (далее по тексту - Информация) в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.
2. Информация, предусмотренная пунктом 1 настоящего Порядка, рассчитывается за календарный год и размещается в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте Администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области не позднее 30 марта, следующего за отчетным, в доступном режиме для всех пользователей информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
В составе Информации, подлежащей размещению, указывается полное наименование муниципального унитарного предприятия, занимаемая должность лица, о среднемесячной заработной плате которого размещается Информация, среднемесячная заработная плата по форме согласно приложению к настоящему Порядку.
3.  В составе размещаемой на официальных сайтах Информации запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в пункте 1 настоящего Порядка, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.
4. Размещение на официальном сайте Администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области Информации, предусмотренной пунктом 1 настоящего Порядка, о муниципальном унитарном предприятии «Днепр» муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области,   обеспечивается специалистом 1 категории Администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.
5. В целях своевременного размещения информации, указанной в пункте 1 настоящего Порядка, - предприятие обеспечивают ее представление в Администрацию Днепровского сельсовета не позднее 1 марта года, следующего за отчетным периодом, на бумажном и электронном носителе по форме согласно приложению к настоящему Порядку.
Ответственность за предоставление и достоверность информации, предусмотренной пунктом 1 настоящего Порядка, относительно муниципального унитарного предприятия «Днепр» муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, на директора МУП «Днепр».
Ответственность за достоверность информации, предусмотренной пунктом 1 настоящего Порядка, относительно муниципального унитарного предприятия «Днепр» муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, на директора МУП «Днепр».

Приложение к Порядку  размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя и главного бухгалтера муниципального унитарного предприятия «Днепр» муниципального образования
 Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области и представления указанными лицами данной информации

ИНФОРМАЦИЯ
о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя и главного бухгалтера муниципального унитарного предприятия «Днепр» муниципального образования
Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

	№ п/п
	Наименование учреждения, предприятия
	Должность
	Среднемесячная заработная плата за 20__ год, рублей

	1
	2
	3
	4